@
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAUO E RESKnO©
LEI N' 1.837 DE 18 DE SETEMBRO DE 2019

Prorroga por 10 anos o prazo de que trata o art. 4' da Lei n' 1 .024 de
29 de outubro de 2009, com a redação dada pela Lei n' 1.255 de 07
de maio de 20 13.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA, Estado do
Rio de Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
çnnrinnn q pai iintp T pi .

Art. I' Fica prorrogado por lO (dez) anos o prazo de que trata o art. 4' da Lei n'
1 .024 de 29 de outubro de 2009, com a redação dada pela Lei n' 1 .255 de 07 de maio

dP ',/t 1 1 4

Art. 2' Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema, 1 8 de setembro de 2019

r .0P4{,0)
Manoela Ralhos de Souza Goines Alves

Prefeita